Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК АНОПИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.09.2017 г.

	№  76

	О внесении изменений в постановление главы МО п. Анопино от 25.02.2015 № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на  кадастровом плане территории»

В целях приведения достижения показателей «дорожной карты» по внедрению целевой модели по направлению «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», утвержденной распоряжением администрации Владимирской области от 26.02.2017 № 117-р, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава муниципального образования п. Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы МО п. Анопино  (сельское поселение) от 25.02.2015 № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Прием и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» следующие изменения:
2. В пункте 1.9 и далее по тексту, слова «30 дней» заменить словами «18 дней ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации МО п. Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района.
Глава администрации МО п. Анопино                                                М.А.Курышов